２０２０年２月吉日

お客さま各位

                       帯広信用金庫

定時定額買付契約引落可能日の変更について

 拝啓 平素より当金庫をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、当金庫の投資信託定時定額買付契約につきまして、２０２０年３月２日以降

の新規申込み分から、引落可能日を下記のとおり、５、１５日のいずれかとさせてい

ただきます。

なお、既存のご契約分については、従来の設定日を継続してご利用いただけますが、

ご契約内容の変更を行う際は、新規申込みと同様の扱いとなり、５、１５日どちらか

の引落日を選択いただくこととなります。

本件にかかるご質問、ご照会などについては、以下の〈お問い合わせ先〉までご連

絡をお願いいたします。

お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し

上げます。また、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引続き当

金庫をご愛顧くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

１．変更内容

 引落可能日

変更前 １、５、１０、１５、２０、２５日

変更後 ５、１５日

２．運用開始日 ２０２０年３月２日（月）

                                  以上

<お問い合わせ先>

帯広信用金庫 おびしんふれあい相談室

電 話 （ﾌﾘｰｱｸｾｽ）0800-800-6100

担当者  村瀨・中原

帯広信用金庫 登録金融機関 北海道財務局長（登金）第１５号